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طارمی و آزمون شانس های آقای 
گلی جام ملت ها

نام دو مهاجم ایران در بین نامزدهای آقای گلی 
در جام ملت های آسیا دیده می شود.

 ،sportingnews به گزارش ایسنا و به نقل از
قطر  در  امروز جمعه  از  آسیا  های  ملت  جام 
شروع می شود و پیش بینی بهترین گلزن رقابتها 

کار ساده ای نیست.
در زیر شانس های اصلی کسب آقای گلی این 

رقابت ها آورده شده است.
شانس های آقای گلی جام ملت های آسیا در 

سال ۲۰۲۴
آیاسه اوئدا - ژاپن / فاینورد

سون هیونگ مین - کره جنوبی/ تاتنهام
المعز علی-  قطر / الدحیل
مهدی طارمی - ایران/ پورتو

هوانگ هی چان- کره جنوبی / ولورهمپتون
میچل دوک- استرالیا  / ماچیدا

تاکوما آسانو-  ژاپن/ بوخوم
سردار آزمون-  ایران / رم

الدور شاه مرادوف-  ازبکستان/ کالیاری
دایزن مائدا-  ژاپن/ سلتیک 

صالح الشهری-  عربستان/ الهلال
تاکومی مینامینو-  ژاپن/ موناکو

در این بین آیسه اوئدا، بازیکن ۲۵ ساله ژاپنی 
به  بلژیک  بروژ  سرکل  از  گذشته  تابستان  که 
فاینورد هلند پیوست در صدر لیست قرار دارد. 

ایران در این رقابت ها در گروه C قرار دارد و 
باید برابر فلسطین، هنگ کنگ و امارات صف 
آرایی کند و در اولین دیدار خود در این رقابت ها 

یکشنبه به مصاف فلسطین می رود.

ناهید کیانی رسما به المپیک پاریس 
رسید

تکواندو،  جهانی  فدراسیون  رسمی  اعلام  با 
ناهید کیانی در وزن ۵۷- کیلوگرم جواز حضور 

در المپیک پاریس را بدست آورد.
تکواندو  جهانی  فدراسیون  ایسنا،  گزارش  به 
اعلام  تکواندو  فدراسیون  به  نامه ای  ارسال  با 
کرد ناهید کیانی از ایران با کسب رتبه چهارم 
رنکینگ المپیکی، جواز حضور در المپیک پاریس 

را کسب کرده است.
کیانی با درخشش در مسابقات مهم  از جمله 
کسب مدال طلای قهرمانی جهان در باکو، دو 
رقابت های گرندپری و  نقره در  ارزشمند  مدال 
قهرمانی در تورنمنت های بین المللی امتیازات 
لازم را برای دومین حضور خود در رقابت های 
المپیک، از طریق رنکینگ سیستم بدست بیاورد. 
کیانی این بار نیز در وزن ۵۷- کیلوگرم به مبارزه 
بار  اولین  برای  است  گفتنی  پرداخت.  خواهد 
تکواندوی ایران در بخش بانوان از طریق رنکینگ 
در  حضور  سهمیه  کسب  به  موفق  سیستم 

آوردگاه المپیک می شود.

قلعه نویی: بهترین جام ملت ها را تجربه 
خواهیم

هدایت ایران از برزیل سخت تر است

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با تاکید بر اینکه 
شاهد بهترین جام ملت های آسیا خواهیم بود، 
گفت: کار کردن در تیم ملی ایران سخت تر از 

برزیل است.
به گزارش ایرنا، امیر قلعه نویی در آستانه دیدار 
با فلسطین در جام ملت های آسیا در گفت وگو با 
شبکه الکاس قطر، تاکید کرد: این یک واقعیت 
است که فشار کار در تیم ملی ایران بیشتر از 
سرمربیگری در تیم ملی برزیل است. تیم ملی 
فوتبال ایران نزدیک به نیم قرن است که موفق به 
قهرمانی نشده و امروز در شرایط به قطر آمده ایم 
و  داشته  آسیا رشد چشمیگری  در  فوتبال  که 

مدعیان زیادی برای فتح جام تلاش می کنند.
وی ادامه داد: دفعه قبلی که هدایت تیم ملی 
فوتبال ایران را برعهده داشتم شرایط و مشکلاتی 
بود که در روند کار تاثیر می گذاشت اما امروز 
برای  هم  کنار  در  همه  و  است  خوب  شرایط 
موفقیت تلاش می کنیم. به همه رقیبان احترام 
می گذاریم اما با قدرت در برابر آنها به میدان 
خواهیم رفت و هیچ حریفی را دست کم نخواهیم 

گرفت.
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران از ژاپن به عنوان 
افزود:  و  برد  نام  آسیاست  از  فراتر  که  تیمی 
از  استرالیا، عربستان و حتی قطر  کره جنوبی، 
مدعیان به شمار می روند. من مدتی در قطر 
با  آنها  این است که  بازی می کردم و واقعیت 
میزبانی رویدادهای مختلفی از جمله جام جهانی 
توانمندی های  و  ظرفیت  آسیایی،  بازی های  و 

خود را به خوبی نشان داده اند.
قلعه نویی گفت: به نظرم این جام ملت ها، 
در  چیز  همه  چراکه  بود  خواهد  خود  بهترین 
بهترین شرایط خود است. من از بازی و حضورم 
در قطر خاطرات خوبی دارم و امیدوارم با کسب 
تکمیل  خاطرات خوب  این  آسیا  جام ملت های 

شود.
فوتبال  فدراسیون  اخیر  شرایط  مورد  در  وی 
میان  که  خوبی  ارتباطی  با  داد:  ادامه  ایران 
فدراسیون، همکاران و بازیکنان داریم توانستیم 
در این ۶ ماهه انسجام تیمی خیلی خوب اعم از 
مدیریت، ستادی، فنی و بازیکنان درست کنیم و 
خوشبختانه مجموعه از این روند خیلی خوشحال 

است.

سرانجام انتظارها به پایان رسید و جام ملت های آسیا 
۲۰۲۳ قطر از دیروز با دیدار تیم میزبان مقابل لبنان 
رسما آغاز شد. این دوره از رقابت ها با حضور ۲۴ تیم در 
۶ گروه ۴ تیمی برگزار می شود و ستارگان فوتبال آسیا 
حدود یک ماه برای رسیدن به عنوان قهرمانی رقابت 

خواهند کرد.
بازیکنان  هجدهم  جام  در  خبرآنلاین،  گزارش  به 
مطرحی از کشورهای مختلف حضور دارند ولی ۵ ستاره 
قرار  و هواداران  توجه رسانه ها  مورد  دیگران  از  بیش 
دارند و همه منتظر درخشش آن ها در قطر هستند. 
کسب  برای  رقابت  معتقدند  کارشناسان  از  بسیاری 
عنوان بهترین بازیکن تورنمنت هم می تواند بین این 

بازیکنان باشد.
مهدی طارمی

بدون شک یکی از مهم ترین ستاره های جام هجدهم، 
مهدی طارمی، مهاجم ایرانی تیم پورتو است. طارمی که 
در دوره قبلی هم با زدن ۳ گل یکی از بهترین های ایران 
بود ولی نسبت به سال ۲۰۱۹ در شرایط به مراتب بهتری 
به سر می برد و در حال حاضر یکی از بهترین بازیکنان 
آسیا محسوب می شود. او با درخشش در پورتو توانسته 
توجه تیم های مطرحی چون اینتر و میلان را به خود 
جلب کند و در تیم ملی ایران هم انتظارات زیادی از این 

ستاره بوشهری وجود دارد.
طارمی البته این فصل در پورتو نتوانسته درخشش 
سال های قبل خود را تکرار کند ولی هرگاه برای تیم ملی 
به میدان رفته عملکرد درخشانی داشته است. بدون 
شک امیر قلعه نویی برای قهرمانی در جام هجدهم و 
شکستن طلسم تاریخی تیم ملی ایران، حساب ویژه ای 

روی توانایی های طارمی باز کرده است.
تاکه فوسا کوبو

وینگر ۲۲ ساله ژاپنی پس از چند فصل حضور قرضی 
در مایورکا، ویارئال و ختافه ابتدای از رئال مادرید جدا 
شد و به رئال سوسیه داد پیوست. او در سوسیه داد این 
فرصت را پیدا کرد تا توانایی هایش را بیش از گذشته 
نشان دهد و اکنون یکی از بهترین بازیکنان لالیگا است 

که ارزش ۶۰ میلیون یورویی در ترانسفرکارت دارد.
سوسیه داد  برای  بار   ۶ امسال  ژاپن  فوتبال  مسی 
گل زده و ۳ پاس گل ارسال کرده تا نقش مهمی در 

موفقیت های این تیم ایفا کند. او سال قبل در جام 
جهانی قطر عملکرد چندان خوبی نداشت ولی از آن 
موقع جایگاه ثابتی در جمع سامورایی ها پیدا کرده و یکی 

از مهم ترین مهره های ژاپن محسوب می شود.
هئونگ مین سون

درخشش او در لیگ برتر انگلیس طی چند سال اخیر 
به یک اتفاق عادی و تکراری تبدیل شده و هواداران 
تاتنهام به نمایش های فوق العاده او عادت کرده اند. او 
در ۳۹۳ بازی برای تیم لندنی ۱۵۷ بار موفق به گلزنی 
شده و پس از جدایی هری کین اکنون مهم ترین بازیکن 
اسپرز به حساب می آید. سون این فصل در ۲۰ بازی 
خود ۱۲ گل و ۵ پاس گل داشته و در جدول موثرترین 

بازیکنان لیگ برتر انگلیس در مکان چهارم قرار دارد.
ستاره تیم ملی کره جنوبی دوره قبل عملکرد خوبی 
نداشت و بدون اینکه حتی یک گل بزند با حذف مقابل 
قطر به خانه برگشت ولی این دوره قصد دارد اتفاقات 

سال ۲۰۱۹ را جبران کند.
سالم الدوساری

وینگر ۳۲ ساله الهلال پس از بازی با بهترین بازیکنان 
جهان در لیگ عربستان حالا آماده درخشش در جام 
ملت های آسیاست. سالم الدوساری در سال های اخیر 
خود  جایگاه  توانسته  گران قیمت  خریدهای  وجود  با 
در ترکیب اصلی الهلال را حفظ کند و یکی از مهره ها 
بدون جایگزین این تیم محسوب می شود. او این فصل 
در ۱۸ بازی ۹ بار برای غول عربستانی گل زده و در 
آماده ترین حالت ممکن پا به قطر می گذارد. مانچینی 
چند ستاره مطرح عربستان را برای جام ملت ها خط زده 
ولی نتوانسته از سالم الدوساری بگذرد و حساب ویژه ای 

روی او باز کرده است.
او پس از درخشش در جام جهانی ۲۰۲۲ و گلزنی 
مقابل آرژانتین و مکزیک، بار دیگر به قطر برگشته تا 

خاطرات خوش یک سال قبل خود را تکرار کند.

معز علی
از ستاره های جام ملت ها گفت و حرفی  نمی توان 
از بهترین بازیکن دوره قبل نزد. معز علی، ستاره تیم 
و کسب  گل  زدن ۹  با  سال ۲۰۱۹  در  که  قطر  ملی 
عناوین آقای گلی و بهترین بازیکن جام، نقش مهمی 
در قهرمانی تاریخی عنابی ها ایفا کرد. ستاره ۲۷ ساله 
الدحیل با زدن ۵۰ گل بهترین گلزن ملی فوتبال قطر 
هم به حساب می آید و امید اصلی این تیم برای تکرار 

خاطرات گذشته است.
با وجود اینکه قطر به اندازه دوره قبل در فرم خوبی 
قرار ندارد ولی حضور ستارگانی چون معز علی باعث 

می شود هیچ تیمی نتواند آن ها را دست کم بگیرد.
به جز این ۵ بازیکن، نفراتی چون سردار آزمون، کیم 
مین جائه، کائورو میتوما، اکرم عفیف، لی کانگ این، 
هی چان هوانگ و فراس البریکان هم از جمله نفراتی 

هستند که شانس درخشش در این دوره را دارند.

منتظر درخشش این ستاره ها باشید 

از طارمی و سون تا مسی ژاپنی!
عملکرد ۵ ستاره در جام ملت های آسیا بیش از بقیه زیر ذره بین است.

بدون شک یکی 
از مهم ترین 

ستاره های جام 
هجدهم، مهدی 
طارمی، مهاجم 

ایرانی تیم پورتو 
است

در انتظار یک شگفتی بزرگ با یک دهه هشتادی
صورت  زخمی سکوی المپیک را شبیه سازی کرد!

کشتى فينال ٩٧ کيلوى تورنمنت کرواسى نويد تولد يک 
صورت زخمى دلاور از جنس شيران نترس گذشته 

را داشت.
به گزارش ورزش سه، در پايان رقابت ديدنى 
اسنايدر  کايل  و  آذرپيرا  اميرعلى  جذاب  و 
آمريکايى، تاج و تخت تاج الدينوف جوان که در 
بلگراد و قهرمانى ٢٠٢٣ جهان با در هم شکستن 
بزرگانى چون سعدالله اف و همين اسنايدر اعلام 
پادشاهى کرده بود به شدت لرزيد، آن هم با تولد 
يک صورت زخمى در وزن ٩٧ کيلو از بيشه شيران کشتى 

ايران.
سال ها بود که بعد از خداحافظى قهرمان و پهلوانى بينظير چون عليرضا حيدرى 
با آن همه مدال هاى رنگارنگ المپيک، جهانى و آسيايى از دنياى کشتى، ورزش اول 
ايران در ٩٧ کيلو کشتى گير شش دانگى به خود نديده بود که صداى پاهايش و طرز 

راه رفتنش روى تشک دل را آنطور که بايد و شايد قرص کند.
عليرضا حيدرى وقتى با ١٩ مدال از رقابت هاى المپيک، قهرمانى جهان، جام 
جهانى، بازي هاى آسيايى، قهرمانى آسيا و تک نقره بازي هاى نظامى جهان که ١٢ 
عدد آن در وزن ٩٧ کيلوگرم بود در سال ٢٠٠٦ از دنياى کشتى خداحافظى کرد 
١٧ سال طول کشيد تا بيشه شيران به تماشاى پسرى در همين وزن بنشيند که 
با صورت هميشه زخمى دلربايى به سبک يکى از بزرگترين قهرمانان تاريخ کشتى 

ايران را مشق کند.
اميرعلى آذرپيرا ٢١ ساله در شمايلى کوچک تر با راه رفتنش، کت هاى باز دستانش 
و نحوه قدم زدنش روى تشک کشتى به ويژه در جاهاى که دو دست را دور کمر 
مى گذارد ذهن را به ياد عليرضا حيدرى مى اندازد به ويژه وقتى در فينال زاگرب از 
اسنايدر به سبک حيدرى زير سر رو از پاى چپ گرفت و در حرکت و فرار غول 

آمريکايى يک خم او را براى خاک کردن تبديل به دوخم کرد.
اميرعلى که پسر حميد آذرپيرا کشتى گير وزن هاى ٩٠ تا ١٠٠ کيلوى هم نسل 
محمد طلايى و ديگر بزرگان کشتى ايران است را يکى از بهترين مربيان سازنده 
به  پلويى” ساخته و سه سال قبل “عليرضا رضايى”  يعنى “اسماعيل  پايتخت 

فدراسيون کشتى معرفى کرده است.
به گفته محمد طلايى وقتى در ليگ کشتى دو سه سال قبل عليرضا رضايى که 
ديد فنى بسيار خوبى دارد اين جوان ٩٧ کيلويى را به تيم استقلال آورد، گفت: از 

اين پسر يک دلاور بى باک مى تواند متولد شود.
صورت  زخمى روز پنجشنبه ٢١ دى ١٤٠٣ در رقابت هاى ٩٧ کيلوگرم تورنمنت بين 
المللى زاگرب کرواسى به عنوان مرحله دوم چرخه انتخابى تيم ملى سه کشتى گير 

آمريکايى را پشت سر هم در هم شکست تا به طلا برسد.
تولد يک ٩٧ کيلوى ايرانى جسور، شجاع، نترس، سختکوش با دست هاى کشيده 
که در پيچ و تاب هاى کشتى و حتى وقتى زير داده و پايش در دست رقيب است 
مى تواند کنده بکشد و امتياز بگيرد در زاگرب، تاج و تخت پادشاه جوان و جديد 

روسی الاصل بحرينى جديد جهان را لرزاند.
به نظر سعدالله اف، اسنايدر و ماگمدوف در المپيک ٢٠٢٤ پاريس تنها چالشى 
به نام تاج الدينوف ندارند، غول هاى ٩٧ کيلوى يک دهه اخير جهان حال دغدغه اى 
خواهند داشت به نام اميرعلى آذرپيرا پسرى از شرق تهران با صورتى زخمى و 

شمايل يک ٩٧ کيلوى ناب ديگر از بيشه شيران کشتى ايران.
اميرعلى آذرپيرا فاکتورهاى تبديل شدن به قهرمانى بزرگ را دارد، جوان است، به 
حرف هاى مربى گوش مى دهد، ميل به بهتر شدن از لحاظ فنى در او موج مى زند، 
در کشتى پا پس نمى کشد، وا نمى دهد، از باخت نمى ترسد، جنگجو است، کشتى 
را مى شناسد، به فنون مختلف آشناست، بدن او در کشتى حرکت مى کند، را بستن 
و دفاع کردن را با تبديلش به حمله و هجوم را ياد گرفته و ظرفيت پيشرفت روز به 

روز را هم داراست.
صورت زخمى کشتى ايران در کرواسى و وزن ٩٧ کيلو خيلى سرتر از کامران 
قاسمپور کشتى گرفت، در فينال تغيير باخت ٣ بر صفر در دو دقيقه آخر به برد 
٦ بر ٣ مقابل کايل اسنايدر با ٩ مدال المپيک و جهان دل شير مى خواهد و جگر 

که آذرپيرا داشت.
نبايد فراموش کرد که پسر تهرانى ٩٧ کيلوگرم کشتى ايران يک دهه هشتادى 
است و تنها ٢١ سال سن دارد و مقابل اسنايدر از تمام مدعيان اين وزن يعنى 

مجتبى گليج، محمدحسين محمديان و کامران قاسمپور بسيار بهتر کشتى گرفت.

پردرآمدترین مربیان جام ملت های آسیا
خبری از قلعه نویی نیست

لیست پردرآمدترین مربیان حال حاضر در جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ در حالی اعلام شد که نام امیر 
قلعه نویی سرمربی ایران در بین اسامی دیده نمی شود.

به گزارش مهر، رقابت های جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ در حالی با دیدار تیم های ملی قطر و لبنان در ورزشگاه 
لوسیل قطر آغاز شد که رسانه الکاس به معرفی پردرآمدترین مربیان تیم های حاضر در این مسابقات اقدام 
نمود. در این لیست »روبرتو مانچینی« سرمربی تیم ملی فوتبال عربستان با ۲۸ میلیون دلار دستمزد در صدر 
قرار دارد؛ پس از او »یورگن کلینزمن« سرمربی آلمانی تیم ملی کره جنوبی با ۲/ ۲  میلیون دلار در رده دوم، 
»پائولو بنتو« سرمربی پرتغالی امارات با ۹/   ۱ میلیون دلار در مکان سوم، »هکتور کوپر« سرمربی تیم ملی 

سوریه با ۸/   ۱ میلیون دلار در جایگاه چهارم، »خوان آنتونیو پیزی« سرمربی آرژانتینی تیم ملی بحرین با ۶/   
۱ میلیون دلار در رده پنجم، »هاجیمی موریاسو« سرمربی تیم ملی ژاپن با ۲/   ۱ میلیون دلار در مکان ششم 
و »خسوس کاساس« سرمربی اسپانیایی تیم ملی عراق با ۱/ ۱  میلیون یورو دستمزد سالیانه ۷ مربی پردرآمد 

این رقابت ها تشکیل می دهند.
در بین اسامی، نام امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران دیده نمی شد. تیم ملی فوتبال کشورمان 
در گروه C و با تیم های فلسطین، هنگ کنگ و امارات متحده عربی همگروه است و در اولین بازی شامگاه 
یکشنبه ۲۴ دی در ورزشگاه اجوکیشن سیتی رو در روی تیم ملی فلسطین از ساعت ۲۱:۳۰ قرار خواهد گرفت.

برابــر آراء صــادره هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبــت بیلــه ســوار تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لذا 
مشــخصات متقاضیــان و تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود درصورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک 
محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 

مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.
۱ – آقــای فاضــل قــادری فرزنــد قلنــج در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۷۰۵۸ مترمربــع 
پــلاک ۹۲ فرعــی از ۷۱ اصلــی بخــش ۱۵ واقــع در قریــه دمیرچــی خرابــه ســی از مالکیــت ثبتــی قلنــج قــادری

۲- آقــای فاضــل قــادری فرزنــد قلنــج در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۸۹۵ متــر مربــع 
پــلاک ۹۳ فرعــی از ۷۱ اصلــی بخــش ۱۵ واقــع در قریــه دمیرچــی خرابــه ســی از مالکیــت ثبتــی قلنــج قــادری

۳-آقــای فاضــل قــادری فرزنــد قلنــج در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۳۰4۰۰ مترمربــع 
پــلاک ۹4 فرعــی از ۷۱ اصلــی بخــش ۱۵ واقــع در قریــه دمیرچــی خرابــه ســی از مالکیــت ثبتــی قلنــج قــادری

4- آقــای فاضــل قــادری فرزنــد قلنــج در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۳۸۹۵ متــر مربــع 
پــلاک ۹۵ فرعــی از ۷۱ اصلــی بخــش ۱۵ واقــع در قریــه دمیرچــی خرابــه ســی از مالکیــت ثبتــی قلنــج قــادری

۵-آقــای فاضــل قــادری فرزنــد قلنــج در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۷۰۷۰ متــر مربــع 
پــلاک ۹٦ فرعــی از ۷۱ اصلــی بخــش ۱۵ واقــع در قریــه دمیرچــی خرابــه ســی از مالکیــت ثبتــی قلنــج قــادری

٦- آقــای فاضــل قــادری فرزنــد قلنــج در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۰۳۰4 متــر مربــع 
پــلاک ۹۲ فرعــی از ۷۱ اصلــی بخــش ۱۵ واقــع در قریــه دمیرچــی خرابــه ســی از مالکیــت ثبتــی قلنــج قــادری

۷ -آقــای امیــن بــی آزار فرزنــد آقاکشــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۳۷۲۹4 مترمربــع 
پــلاک ۱۲

فرعی از 4 اصلی بخش ۲۱ واقع در قریه قشلاق الهویردی از مالکیت ثبتی خان آقا ومحد مردوار 
۸- آقــای توحیــد ســلامی فرزنــد ناصــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲٦۱۷٦ مترمربــع 
پــلاک ۵۰ فرعــی از ۵ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه اوچ دره همپــا از مالکیــت ثبتــی فتــح آقــا نوروزونــد 

وعزیــز نوروزونــد 
۹- آقــای توحیــد ســلامی فرزنــد ناصــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۵۳۷۵ مترمربــع 
پــلاک ۵۱ فرعــی از ۵ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه اوچ دره همپــا از مالکیــت ثبتــی فتــح آقــا نوروزونــد 

وعزیــز نوروزونــد
۱۰- آقــای احــد پریــزاد فرزنــد قدیــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۵۷۰۰۰ مترمربــع 
پــلاک ٦۷ فرعــی از ٦ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه بخشــعلی دره ســی از مالکیــت ثبتــی قدیــر پریــزاد

۱۱- آقــای داریــوش شــیخ زاده فرزنــد الله شــکر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۰۲۷۱ 
متــر مربــع پــلاک ۷۲ فرعــی از ٦ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه بخشــعلی دره ســی از مالکیــت ثبتــی خــود 

ضی متقا
۱۲ -آقــای نورالدیــن یزدانــی فرزنــد بایــرام در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۵۷۰۰۰ متــر 
ــع پــلاک ۷۳ فرعــی از ٦ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه بخشــعلی دره ســی از مالکیــت ثبتــی بایــرام  مرب

یزدانــی
۱۳ -آقــای احمــد روشــن چشــم فرزنــد عیــوض در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۳۳۸۵٦ 
ــی  ــت ثبت ــه بخشــعلی دره ســی از مالکی ــع در قری ــی بخــش ۲۱ واق ــی از ٦ اصل ــلاک ۷4 فرع ــع پ ــر مرب مت

عیــوض روشــن چشــم
۱4 -آقــای احمــد روشــن چشــم فرزنــد عیــوض در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ٦۷۲۰ متر 
مربــع پــلاک ۷۵ فرعــی از ٦ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه بخشــعلی دره ســی از مالکیــت ثبتــی عیــوض 

روشــن چشــم
۱۵- آقــای ســلطانعلی عزیــززاده فــرد فرزنــد حبیــب در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن زراعی بمســاحت ۱۵۰۰۰ 
مترمربــع پــلاک ۱۰4۹ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ اردبیــل واقــع در قریــه فولادلوقویــی از مالکیــت ثبتــی 

عیــوض حبیــب عزیزونــد فــرد
۱٦- آقــای ســلطانعلی عزیــززاده فــرد فرزنــد حبیــب در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعی بمســاحت ۷۸۱۳٦ 
متــر مربــع پــلاک ۱۰۵۰ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلوقویــی از مالکیــت ثبتــی عیــوض 

ــد فرد حبیــب عزیزون
۱۷- خانــم زینــت بقایــی فرزنــد هدایــت در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۰۰۰۰ متــر مربع 
پــلاک ۱۰۵۱ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلوقویــی از مالکیــت ثبتــی محبوب و بالاشــیرین 

وحســن شــهرت همگــی نوحی
۱۸ - آقــای علــی شــکر عظیمــی فرزنــد الهویــردی در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن زراعــی بمســاحت ۳۰۸۱۷ مترمربع 

پــلاک ۱۰۵۲ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلوقویــی از مالکیــت ثبتی الهویــردی عظیمی
۱۹ - آقــای علــی شــکر عظیمــی فرزنــد الهویــردی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۳44۷ متــر 
مربــع پــلاک ۱۰۵۳ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلوقویــی از مالکیــت ثبتــی الهویــردی عظیمــی
۲۰- شــرکت گاز اســتان اردبیــل در ششــدانگ یــک بــاب تاسیســات ایســتگاه گاز بمســاحت ۳۸۰۰.٦4 متــر 
مربــع پــلاک ۱۰۵٦ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلوقویــی از مالکیــت ثبتی برات حیــدرزاده

۲۱ -آقــای شــکر قهرمانــی فرزنــد مجیــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۹۱٦۸ متــر مربــع 
پــلاک ۱۰۵۷ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلوقویــی از مالکیــت ثبتــی مجیــد قهرمانــی

۲۲- آقــای شــکر قهرمانــی فرزنــد مجیــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمین زراعــی بمســاحت 4۱۸۷۵ متــر مربع 
پــلاک ۱۰۵۸ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلوقویــی از مالکیــت ثبتــی مجیــد قهرمانی

ــی بمســاحت ۹4۹۱  ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــد خــدا شــکر در ششــدانگ ی ــگان فرزن ــای محمــد راه ۲۳ -آق
ــی خــدا  ــت ثبت ــی از مالکی ــه فولادلوقوی ــع در قری ــی بخــش ۲۱ واق ــی از ۸ اصل ــلاک ۱۰۵۹ فرع ــع پ مترمرب

ــکر راه گان ش
۲4- آقــای محمــد راهــگان فرزنــد خــدا شــکر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۳۳۳4۵ مترمربــع 

پــلاک ۱۰٦۰ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلوقویــی از مالکیــت ثبتــی خداشــکر راه گان
ــد بلــوط در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ٦٦۸۲۹ متــر  ۲۵- آقــای صاحــب جهانــی فرزن
مربــع پــلاک ۱۰٦۱ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلوقویــی از مالکیــت ثبتــی بلــوط جهانــی
۲٦ -آقــای موســی عزیــزاده فــرد فرزنــد یونــس در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۵۷۸۲4 مترمربــع 

پــلاک ۱۰٦۲ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلوقویــی از مالکیــت ثبتــی عمــران عزیــززاده
۲۷- آقــای سلطانحســین عزیــززاده فــرد فرزنــد حبیــب در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت 
۱۹۵٦۷ متــر مربــع پــلاک ۱۰٦۳ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلوقویــی از مالکیــت ثبتــی 

حبیــب عزیــززاده فــرد
۲۷- آقــای سلطانحســین عزیــززاده فــرد فرزنــد حبیــب در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت 
۱۰۹44 متــر مربــع پــلاک ۱۰٦4 فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلوقویــی از مالکیــت ثبتــی 

حبیــب عزیــززاده فــرد
ــد هدایــت در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۳۲۲۰۷ متــر  ۲۸- آقــای حســن بقایــی فرزن
مربــع پــلاک ۱۰٦۵ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلوقویــی از مالکیــت ثبتــی هدایــت بقایــی

ــد هدایــت در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۳۱۸۰ متــر  ۲۹- آقــای حســن بقایــی فرزن
مربــع پــلاک ۱۰٦٦ فرعــی از ۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه فولادلوقویــی از مالکیــت ثبتــی هدایــت بقایــی
۳۰ -آقــای کریــم ســرافراز فرزنــد ســرخوش در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۹۱۳4 متــر 
ــه قشــلاق حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی  ــع در قری ــی بخــش ۲۱ واق ــع پــلاک ۳٦ فرعــی از ۹ اصل مرب

شــیر علــی ســلیم
ــد ســرخوش در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۹۷۲ متــر  ۳۱ -آقــای کریــم ســرافراز فرزن
ــه قشــلاق حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی  ــع در قری ــی بخــش ۲۱ واق ــع پــلاک ۳۷ فرعــی از ۹ اصل مرب

شــیر علــی ســلیم
۳۲- آقــای عدیــل شکســته بنــد فرزنــد بــالا بیــگ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۳۷۵۱ 
متــر مربــع پــلاک ۳۸ فرعــی از ۹ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قشــلاق حــاج حســینقلی از مالکیــت ثبتــی 

ــی اجاقی تارقل
۳۳ -آقــای قدیــر شــیر علــی پــور فرزنــد میکاییــل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۱۸۷4 
متــر مربــع پــلاک ۲۷ فرعــی از ۱۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قشــلاق حــاج باباخــان از مالکیــت ثبتــی 

میکاییــل شــیرعلی پور
۳4- آقــای قدیــر شــیر علــی پــور فرزنــد میکاییــل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۳۸۲4۱ 
متــر مربــع پــلاک ۲۸ فرعــی از ۱۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قشــلاق حــاج باباخــان از مالکیــت ثبتــی 

میکاییــل شــیرعلی پور
۳۵-آقــای ســلطان حســین عزیــززاده فــرد فرزنــد حبیــب در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت 
۳۰۳۸٦ متــر مربــع پــلاک ۲۹ فرعــی از ۱۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قشــلاق حــاج باباخــان از مالکیــت 

ــر همدانی ــی اکب ثبت
ــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۱۰۱  ــد شــیرینعلی در ششــدانگ ی ــی فرزن ــای عباســعلی فراق ۳٦- آق
مترمربــع پــلاک ۳۰ فرعــی از ۱۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قشــلاق حــاج باباخــان از مالکیــت ثبتــی 

آقاقــرداش فراقــی
۳۷- آقــای عباســعلی فراقــی فرزنــد شــیرینعلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۳۲۵۳ 
مترمربــع پــلاک ۳۱ فرعــی از ۱۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قشــلاق حــاج باباخــان از مالکیــت ثبتــی 

آقاقــرداش فراقــی
۳۸ -آقــای رضــا پــرورش فرزنــد عــادل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۱۵۱۲ مترمربــع 

پــلاک ٦۸ فرعــی از ۱۳ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه شــیخعلی از مالکیــت ثبتــی غــلام عبــادی
۳۹- آقــای رجــب نــوروز علــی زاده فرزنــد نــوروز در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت 44۰۰۰ 
ــلال  ــی ج ــت ثبت ــیخعلی از مالکی ــه ش ــع در قری ــش ۲۱ واق ــی بخ ــی از ۱۳ اصل ــلاک ٦۹ فرع ــع پ ــر مرب مت

فرهومنــد
ــد شــیرینعلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۵۲۹۵  ــی فرزن ــای عباســعلی فراق 4۰- آق
مترمربــع پــلاک ۷۱ فرعــی از ۱۳ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه شــیخعلی از مالکیــت ثبتی شــیرینعلی فراقی

ــر  ــد جــواد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۵۳۹۸ مت ــای موســی جنگــی فرزن 4۱ -آق
مربــع پــلاک ۱۹ فرعــی از ۱4 اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گنجعلــی از مالکیــت ثبتــی جــلال فرهومنــد

4۲- آقــای عباســعلی فراقــی فرزنــد شــیرینعلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ٦۰۰۰۰ 
متــر مربــع پــلاک ۲۰ فرعــی از ۱4 اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گنجعلــی از مالکیــت ثبتــی شــیرینعلی 

فراقــی و آدیگــوزل فراقــی
4۳- آقــای حســن عبــادی فرزنــد علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۳۲۵۰۰ مترمربــع 

پــلاک ۷٦ فرعــی از ۱۵ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قــره ســاوالان از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
44- آقــای حســن صــادق فرزنــد یوســفعلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۷۰۰۰۰ متــر 
مربــع پــلاک ۷۷ فرعــی از ۱۵ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قــره ســاوالان از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی

ــاحت ۲۹444  ــی بمس ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــوض در شش ــد ع ــی فرزن ــعلی لطیف ــای بخش 4۵- آق
مترمربــع پــلاک ۷۸ فرعــی از ۱۵ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قــره ســاوالان از مالکیــت ثبتــی علی ســودی
4٦- آقــای یدالــه ســرافراز فرزنــد ابراهیــم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۹4۵۸ مترمربــع 

پــلاک ۷۹ فرعــی از ۱۵ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قــره ســاوالان از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
4۷- آقــای بهــزاد عبــادی فرزنــد علیخــان در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۰۱4۷ مترمربع 
پــلاک 4۲ فرعــی مجــزا شــده ۱4 فرعــی از ۱٦ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج امــن از مالکیــت ثبتــی 

خودمتقاضی
ــاحت ۲۰۱4۷  ــی بمس ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــدر در شش ــی حی ــد عل ــی فرزن ــرا عادل ــم زه 4۸-خان
مترمربــع پــلاک 4۳ فرعــی مجــزا شــده ۱4 فرعــی از ۱٦ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه حــاج امــن از مالکیت 

ثبتــی خودمتقاضــی
4۹- آقــای صفــر اســلامی فرزنــد اختیــار در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت 4۷٦۹۵ مترمربــع 

پــلاک ۱۷ فرعــی از ۲۵ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قشــلاق نیارقلــی از مالکیــت ثبتــی اختیــار اســلامی
۵۰ -آقــای صفــر اســلامی فرزنــد اختیــار در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۹۳۷۲ متــر مربــع 

پــلاک ۱۸ فرعــی از ۲۵ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قشــلاق نیارقلــی از مالکیــت ثبتــی اختیــار اســلامی
۵۱- آقــای همــت غیاثــی مقــدم فرزنــد فریــدون در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۵۲۳۸۰ 
ــی  ــت ثبت ــان از مالکی ــلاق آقاخ ــه قش ــع در قری ــش ۲۱ واق ــی بخ ــی از ۲٦ اصل ــلاک ۱۱ فرع ــع پ مترمرب

ــی خودمتقاض
۵۲ -آقــای هــاوار حســن پــور بایــرام خواجــه فرزنــد قدمعلــی در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن زراعی بمســاحت 
٦۰۰۰ متــر مربــع پــلاک ۹۲ فرعــی از ۲۷ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قشــلاق حیــدر از مالکیــت ثبتــی 

ــود متقاضی خ
۵۳ - آقــای رحیــم دیــدار فرزنــد هــزار در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت 4۹۷۰۰ متــر مربــع 
پــلاک ۲۸ فرعــی از ۳۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قشــلاق گلــی بیــگ از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی

۵4 -آقــای جهــان شــیرگیر فرزنــد صمــد در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۹۵۹۱ مترمربــع 
پــلاک ۳4 فرعــی از ۳۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه قشــلاق آقاعلــی از مالکیــت ثبتــی صمــد شــیرگیر

۵۵- آقــای جابــر لایقــی فرزنــد طــرلان در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۳۰۸۵۳ مترمربــع 
پــلاک ۷۵ فرعــی مجــزا شــده ۱۰ فرعــی از 4۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه شــوت ســیف الــه از مالکیــت 

ثبتــی یدالــه فرجــی
۵٦- آقــای جابرلایقــی فرزنــد طــرلان در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۸۵۰۲ مترمربــع 
پــلاک ۷٦ فرعــی مجــزا شــده ۱۰ فرعــی از 4۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه شــوت ســیف الــه از مالکیــت 

ثبتــی یدالــه فرجــی
 ۵۷ - خانــم صغــرا توحیــدی فرزنــد بیــوک در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱٦۲۹۳ مترمربع 
پــلاک ۷۷ فرعــی مجــزا شــده ۱۰ فرعــی از 4۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه شــوت ســیف الــه از مالکیــت 

ــه فرجی ثبتــی یدال
۵۸ - آقــای حمیــد اژنــگ فرزنــد علــی صاحــب در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۱٦۷۱ 
مترمربــع پــلاک ۷۸ فرعــی مجــزا شــده ۱۲ فرعــی از 4۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه شــوت ســیف الــه از 

مالکیــت ثبتــی ایلــدار بهــرام پــور
۵۹ - خانــم ناهیــد جــواد پــور فرزنــد بایــرام در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۵۸4۷ متــر 
مربــع پــلاک ۸۰ فرعــی مجــزا شــده ۱۲ فرعــی از 4۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه شــوت ســیف الــه از 

مالکیــت ثبتــی ایلــدار بهــرام پــور
٦۰- آقــای داودشــیخی فرزنــد کریــم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۰۲۱٦ مترمربــع 
پــلاک ۲۹ فرعــی از ۵۳ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه پــلاک تجمیعــی از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی

ــر  ــم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۳۰۵۸۵ مت ــد کری ــای حمــزه شــیخی فرزن ٦۱- آق
مربــع پــلاک ۳۰ فرعــی از ۵۳ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه پــلاک تجمیعــی از مالکیــت ثبتیخــود متقاضــی
٦۲- آقــای ســلطانعلی کوهــی فرزنــد محــرم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۵4۰۵/۰۲ 

متــر مربــع پــلاک ٦۷۳ فرعــی از ۵٦ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زرگــر از مالکیــت ثبتی ایمانقلی شــجاعی
٦۳- شــرکت گاز اســتان اردبیــل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۱۳/۹۸ متــر مربــع پلاک 

٦۷۱ فرعــی از ۵٦ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زرگــر از مالکیــت ثبتــی رحیمعلی عســگری
٦4 -شــرکت گاز اســتان اردبیــل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ٦4۵4.۲۷ متــر مربع پلاک 

٦۷۲ فرعــی از ۵٦ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زرگــر از مالکیــت ثبتــی خدارحیــم نظری
٦۵ -آقــای ســامان ترابــی فرزنــد عزیــز آقــا در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۷۵۹٦ مترمربع 

پــلاک ٦۷۳ فرعــی از ۵٦ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زرگــر از مالکیــت ثبتــی عــوض واســماعیل توفیق
٦٦- آقــای علــی حیــدری فرزنــد صفــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۹۱۵4 مترمربــع 

پــلاک ٦۷4 فرعــی از ۵٦ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه زرگــر از مالکیــت ثبتــی علــی آقــا کمالــی
ــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۱۵۵۵  ــت در ششــدانگ ی ــد هدای ــی فرزن ــای شــجاعت طاحون ٦۷- آق
ــت  ــی هدای ــت ثبت ــو از مالکی ــه دمیرچل ــع در قری ــی بخــش ۲۱ واق ــی از ۵۸ اصل ــلاک ۲۸۳ فرع ــع پ مترمرب

ــی طاحون
٦۸- آقــای میرســلمان بهپــور فرزنــد میــر محمــد قلــی در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن زراعی بمســاحت ٦۸۱۷ 

مترمربــع پــلاک ۲۸4 فرعــی از ۵۸ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه دمیرچلــو از مالکیــت ثبتی فــولاد عزیزی
٦۹- خانــم شــهربانو قربانــی فرزنــد بابــا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۳۰۰۸ مترمربــع 
پــلاک ۱۱۰۰ فرعــی مجــزا شــده از ۱۰۸ فرعــی از ٦۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گــوگ تپــه مزرعــه( 

ســردار بیــگ مالکیــت ثبتــی محمــد قربانــی
۷۰ -خانــم شــهربانو قربانــی فرزنــد بابــا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۷۷٦۰ متــر مربــع 
پــلاک ۱۱۰۱ فرعــی مجــزا شــده از ۱۰۸ فرعــی از ٦۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گــوگ تپــه مزرعــه( 

ســردار بیــگ مالکیــت ثبتــی محمــد قربانــی
۷۱ -آقــای ســیروس نــورور علیــزاده فرزنــد صــادق در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲٦۲4۱ 
متــر مربــع پــلاک ۱۱۰٦ فرعــی مجــزا شــده از ۱۰۸ فرعــی از ٦۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گــوگ تپــه 

مزرعــه ســردار بیــگ مالکیــت ثبتــی خــود متقاضی
۷۲ -خانــم فرخنــده محمــدی فرزنــد اســرافیل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۳۸۰۳ 
مترمربــع پــلاک ۱۱۱۷ فرعــی مجــزا شــده از ۱۰۸ فرعــی از ٦۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گــوگ تپــه 

مزرعــه ســردار بیــگ مالکیــت ثبتــی اســرافیل محمــدی
۷۳- خانــم فرخنــده محمــدی فرزنــد اســرافیل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱4۲۸۵ متر 
مربــع پــلاک ۱۱۱۸ فرعــی مجــزا شــده از ۱۰۸ فرعــی از ٦۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گــوگ تپــه مزرعه 

ســردار بیــگ مالکیــت ثبتــی اســرافیل محمدی
۷4- خانــم فرخنــده محمــدی فرزنــد اســرافیل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۰٦۹۰ 
مترمربــع پــلاک ۱۱۱۹ فرعــی مجــزا شــده از ۱۰۸ فرعــی از ٦۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گــوگ تپــه 

)مزرعــه ســردار بیــگ( مالکیــت ثبتــی اســرافیل محمــدی
۷۵- خانــم فریــده محمــدی فرزنــد اســرافیل در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۲۱۸۵۰ متــر 
مربــع پــلاک ۱۱۲۱ فرعــی مجــزا شــده از ۱۰۸ فرعــی از ٦۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گــوگ تپــه مزرعه 

ســردار بیــگ( مالکیــت ثبتــی اســرافیل محمدی
ــی بمســاحت ۲۳۳4۱  ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــرافیل در ششــدانگ ی ــد اس ــدی فرزن ــده محم ــم فری ۷٦- خان
مترمربــع پــلاک ۱۱۲۲ فرعــی مجــزا شــده از ۱۰۸ فرعــی از ٦۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گــوگ تپــه 

مزرعــه ســردار بیــگ( مالکیــت ثبتــی اســرافیل محمــدی
۷۷- آقــای عزیــز حبیبــی فرزنــد اکبــر در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۲4۵4 متــر مربــع 

پــلاک ۲۳۹ فرعــی از ٦۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گــون پاپــاق از مالکیــت ثبتــی اکبــر حبیبــی
۷۸- آقــای خدارحیــم پورمنــد فرزنــد فرمــان در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ٦4٦٦ متــر 

مربــع پــلاک 44۱ فرعــی از ٦۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه ادولــو از مالکیــت ثبتــی فرمــان پورمنــد
ــی بمســاحت ۱۲۵۹۲  ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــان در ششــدانگ ی ــد فرم ــد فرزن ــم پورمن ــای خدارحی ۷۹- آق
مترمربــع پــلاک 44۲ فرعــی از ٦۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه ادولــو از مالکیــت ثبتــی فرمــان پورمنــد

۸۰ -آقــای خدارحیــم پورمنــد فرزنــد فرمــان در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۸۱۵4 متــر 
مربــع پــلاک 44۳ فرعــی از ٦۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه ادولــو از مالکیــت ثبتــی فرمــان پورمنــد

ــی بمســاحت ۱۲44۰  ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــان در ششــدانگ ی ــد فرم ــد فرزن ــم پورمن ــای خدارحی ۸۱- آق
متــر مربــع پــلاک 444 فرعــی از ٦۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه ادولــو از مالکیــت ثبتــی فرمــان پورمنــد

۸۲- آقــای خدارحیــم پورمنــد فرزنــد فرمــان در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۵4۵۷ متــر 
مربــع پــلاک 44۵ فرعــی از ٦۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه ادولــو از مالکیــت ثبتــی فرمــان پورمنــد

۸۳-آقــای خدارحیــم پورمنــد فرزنــد فرمــان در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۸۸۹۷ متــر 
مربــع پــلاک 44٦ فرعــی از ٦۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه ادولــو از مالکیــت ثبتــی فرمــان پورمنــد

ــی بمســاحت ۲۲۳۵۷  ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــان در ششــدانگ ی ــد فرم ــد فرزن ــم پورمن ــای خدارحی ۸4- آق
متــر مربــع پــلاک 44۷ فرعــی از ٦۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه ادولــو از مالکیــت ثبتــی فرمــان پورمنــد 
۸۵- آقــای خدارحیــم پورمنــد فرزنــد فرمــان در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن زراعــی بمســاحت ۷٦۸۷ مترمربع 

پــلاک 44۸ فرعــی از ٦۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه ادولــو از مالکیــت ثبتــی فرمــان پورمند
۸٦ -آقــای داداشــعلی ایــزدی فرزنــد حبیــب الــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۱۹۵۰۵ متر 

مربــع پــلاک 44۹ فرعــی از ٦۲ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه ادولــو از مالکیــت ثبتــی حبیــب الــه ایــزدی
۸۷- آقــای ســرتیپ شــیرینی فرزنــد عیســی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۵۹۲۵4 متــر 

مربــع پــلاک ۲۱ فرعــی از ۷۱ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه اکبــر داود از مالکیــت ثبتــی خــود متقاضــی
۸۸- آقایــان علیرضــا و عبدالرضــاو بهنــام و هوشــنگ بهــروز وکریــم و مســعود شــهرت همگــی پاکــدل فرزنــدان 
عبدالــه در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه بمســاحت ۱۲۰۰۰ متــر مربــع پــلاک ۳۹ فرعــی از ۷۷ اصلــی 

بخــش ۲۱ واقــع در قریــه اوچ دره مرادلــو از مالکیــت ثبتــی عبــدالله پاکــدل
۸۹- آقــای ســلیمان لطیفــی رضابیگلــو فرزنــد حکــم الــه در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت 
۲۵۰۰۰ متــر مربــع پــلاک 4۳4 فرعــی از ۸۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه خلیفــه لــو از مالکیــت ثبتــی 

خودمتقاضــی
۹۰ -آقــای عزیــز نیکــدل فرزنــد علــی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ۹۵۰۰۰ متــر مربــع 

پــلاک 4۳۵ فرعــی از ۸۰ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه خلیفــه لــو از مالکیــت ثبتــی علــی نیکــدل
ــی بمســاحت ۱۲۸۳۷۱  ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــد اســد در ششــدانگ ی ــام فرزن ــل نظ ــاپور قاب ــای ش ۹۱ -آق
مترمربــع پــلاک 4۱۳ فرعــی از ۸۱ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه خورخــور از مالکیــت ثبتــی اســدقابل نظــام
ــر  ــن زراعــی بمســاحت 4۰۰۰ مت ــه زمی ــک قطع ــم در ششــدانگ ی ــد رحی ــای ایمــان ســمائی فرزن ۹۲ - آق
ــع پــلاک ۱۹ فرعــی از ۲۹۱ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گلــی بــلاغ علیــا از مالکیــت ثبتــی بیــگ  مرب

ــه اوغــلان مردان
۹۳- آقــای ایمــان ســمائی فرزنــد رحیــم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بمســاحت ٦۹۵۰ متــر مربــع 
پــلاک ۲۰ فرعــی از ۲۹۱ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گلــی بــلاغ علیــا از مالکیــت ثبتی بیــگ اوغــلان مردانه

ــر  ــی بمســاحت ۹۰۰۰ مت ــن زراع ــه زمی ــک قطع ــم در ششــدانگ ی ــد رحی ــان ســمائی فرزن ــای ایم ۹4- آق
ــع پــلاک ۲۱ فرعــی از ۲۹۱ اصلــی بخــش ۲۱ واقــع در قریــه گلــی بــلاغ علیــا از مالکیــت ثبتــی بیــگ  مرب

ــه اوغــلان مردان
تاریخ انتشار نوبت اول روز: شنبه ۱4۰۲.۱۰.۲۳

تاریخ انتشار نوبت :دوم روز یکشنبه ۱4۰۲.۱۱.۰۹
غلامعلی مدحی تازه کند
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملکی بیله سوار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی


